
materiale curatenie

I.D.: 62006682

Data
publicarii 14.10.21

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 1.847,62 RON - 1.847,62 RON

Descriere: role prosop 48 1,09 52,32 sapun lichid 4l 5 33,61 168,05 clor 1l 12 2,10 25,2 dero 2kg tyde auto 6 20,17 121,02 dero 2,73 kg manual 4 33,61 134,44 pronto 750ml 24 11,34 272,16 domestos 750ml 20 7,98 159,6 igienol 750ml 20 13,45 269 burete vase spirala 24 2,05 49,2 pronto 500ml 12 17,65 211,8 asevi 1l 12 10,92 131,04 burete vase (set) 5 18,49 92,45 sistem curatat geam 2 80,67 161,34
